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Precio

 $37.1222RESORT006CH ----

Código Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 100 piezas

Resortes
No. Original:
581481601

Aplicación:
RETRÁCTIL PARA 
CRAFTSMAN, POULAN
581481601/1660

U
N
I
V
E
R
S
A
L

26101765

26101765

UNIVERSAL M6 
44.5X20.3MM, 
KOMATSU
TANAKA

UNIVERSAL M8
46X30X25MM
KOMATSU
TANAKA

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Amotiguador

Amotiguador

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

22AMORTI026CH

22AMORTI027CH

 $113.68 

 $180.96 

UNIVERSAL

UNIVERSAL

 $47.56 

PrecioCódigo Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

22AMORTI016HE 25-20-124

Aplicación:
Stihl:
• 034
• 036
• MS340 
• MS360

No. Original:
Stihl:
• 1125 791 2805

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes

22AMORTI017HE 25-20-130  $89.32 

Aplicación:
Stihl:
• 017 
• 018 
• MS170 
• MS180

No. Original:
Stihl:
• 1123 791 2800

MarcaMarca

STIHLSTIHL

Código

Código Precio

Código

Número

Número

Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Amortiguadores antivibrantes
con cuerda

Amortiguadores antivibrantes
con cuerda

Amortiguadores antivibrantes

230000ITAV014
230000ITAV013

 $155.44 
 $77.72 

22AMORTI010BB

V014

B2094910

Adaptable:
• Para todo tipo de 
  fumigadore de varilla

23RESORT001HE 95-50-502

No. Original:
Husqvarna: 
• 503 63 76-02
• 503 89 56-01

No. Original:
Husqvarna: 
• 503637502

1
2

1 2

Husqvarna: 
• 362/365
• 371/372 

Aplicación:
Husqvarna: 
• 365/372XP/371XP
• 371/372XP/371K  

Aplicación:
Husqvarna: 
• 362
• 365
• 371
• 372

Jonsered: 
• 2063/2065/2071
• 2165/2163/2171

• 570
• 575
• 576

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Número

Conector para motosierra
Aplicación:

22CONECT006CH 180-005

Stihl:
• 180

Precio

Precio Precio

 $42.92 

 $106.72  $13.92 

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Resortes

23RESORT002HE 90-50-110  $39.44

No. Original:
Husqvarna: 
• 501208701 
• 503560401

Aplicación:
Husqvarna: 
• 61
• 65
• 162
• 266

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

HUSQVARNA

STIHL

HUSQVARNA

HUSQVARNA

CRAFTSMAN

ResortesAmortiguadores - Resortes
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